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Dorn vi tinh: ty déng

o KLGD rong KLGD rong

Phién truéc (06/06/2024) 1.124 3.312

VN30F2406 KGillue pRieniloy 20.674 -6.294
. " Gia Long trung binh 1.288,5 1.291,7
RIS AT IC LI Gia Short trung binh 1.289,5 1.290,5
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SECURITIES GIAO DICH CUA KHOI NGOAI

HSX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay HNX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

(Tr.VND) (Tr.VND)

TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong
1 MSN 64.810,75 FPT 224.100,36 ] PVS 14.670,49 CEO 3.594,55
2 FUEVFVND  44.569,98 TCB 115.525,83 9 avs 3.044.55 LAS 3.280,70
3 PNJ 43.259,20 MWG 91.740,83 3 VCS 1.749,06 DTD 3.171,79
4 LPB 25.445,91 VNM 72.463,75 4 IDC 767,39 NTP 2.963,89
5 NKG 24.966,31 VPB 67.648,54 S SLS 510,00 TNG 1.685,81
6 BWE 23.766,76 HPG 54.566,01 6 IDJ 440,33 MBS 1.505,60
7 SHB 21.600,45 KDH 54.429,40 7 TVC 365,85 TIG 1.232,99
8 CTD 18.286,00 DGC 46.795,63 8 AAV 185,06 vVC7 1.198,54
9 PVT 16.364,35 VHM 41.997,70 9 PMC 174,00 PVB 769,63
10 VSC 13.330,16 VIC 36.649,27 10 SD9 87,89 DHT 681,14

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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SECURITIES

DONG TIEN CUA TU' DOANH

HSX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

HNX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay
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HPG

GVR
DPM

POW

FUESSVFL

PLX

E1VFVN30

BVH

PVD

GMD

(Tr.VND)

GT Mua rong

33.199,76

25.216,43
23.491,05

21.206,49
21.126,73
18.844,51
18.608,91
12.467,34
6.556,23

5.944,55

Ma CK2

VPB

FPT
TCB

FUEVFVND

STB

KBC

MSN

VCB

MBB

ACB

GT Ban rong

51.648,63

44.460,63
38.833,90

37.003,23
27.315,63
18.443,44
18.371,82
17.300,62
16.845,67

16.322,30

(Tr.VND)

T Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong

1 LAS 4.467,71 IDC 2.597,23

2 HHC 48,00 HLD 82,76

3 PVS 14,96
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Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

N6i dung ban tin nay do Cong ty cé phan ching khoan Céng thuong (Vietinbank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu duoc thu thap tir nhitng nguon, t& bao dang tin cay, nhung Vietinbank Securities khong dam bao dugc tuyét

doi dugc do6 chinh xac cda théng tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc stir dung ban tin nay.
Cac y kién tong hop, du béao chi thé hién quan diém cua tac gia tai thoi diém phat hanh, bao cdo chi nham muc dich cung cap thong tin
tham khao chi&r khéng mang tinh chat mai chao, mua ban, nam gitr bat cir co phiéu nao. Bao céo nay la tai san cua Cong ty c¢6 phan

ching khoan Cong thuong (Vietinbank Securities).

Khong ai dugc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhu phan phoéi bdo cdo nay vi bat cir muc dich cé nhan hay thuong mai nao

néu khong cé su dong y cla Vietinbank Securities.

Xin vui Iong ghi ré nguon khi trich dan cac théng tin trong bao cao nay!
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